ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“Enrico MED!” GALATONE {LE)

. Croatsvitae c%mo/g;rz’ar
TECNICQO INDUSTRIALE (LETF03701T) LICEO SCIENTIFICO {LErs03701Q)

Indirizzi: Informatica e Telecomunicazioni Opzione: Scienze applicate
Elettronica ed Elettrotecnica
Grafica e Comunicazione

Prot. n Q&gﬁ/} b Galatone, 4% /{ﬁ//’{}

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
BARI

direzione-puglia@istruzione.it

All’Ufficio X

Ambito territoriale per la Provincia di LECCE
usp.le@istruzione.it

Al Dirigenti delle istituziont scolastiche

di ogni ordine e grado della provincia di LECCE
Al Sindaco della Cittd di Galatone
sindaco@ecomune.galatone.le.it
urp@comune.galatone.le.it

Al sito web dell’istituto www.iissmedi.it
All’Albo

SEDE

Oggetto: Sospensione attivita didattiche e chinsura uffici.

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per I’a.s. 2013/2014
VISTA la delibera del C.L. n. 13 del 23/09/2013;

DISPONE
la sospensione delle attivita didattiche e la chiusura degli uffici per il giorno di
¢ Sabato 02 Novembre 2013

Tl personale ATA, nel giorno di chiusura, recuperera con ore di straordinario o, in assenza di
queste, utilizzando ferie o festivita soppresse.

Sede Centrale: Via Scorrang, 6 - 73044 Gafatone {LE) - Telefax 0833.865632/862349 Fax 0833.865420
Succursala: Via Cosimo Settimo, 1 - 73044 Galatone (LE) - Telefax 0833.864814
Codice Meccanografico: LEIS037009 - C. F. 910031300754
Web: www.lissmediit E.mail: leis037009@istruzione.it - dirigente @iissmedi.it - dsga@iissmedi.it — info@iissmedi.it - PEC: leis037009@pec.istruzione.it




